CHRISEA DUNE
L’Atelier de |la CasCade
EXPOSITION PERMANENTE

Lieu- dit Dragne 58370 Villapourg¢on

Allo 06.27.26.29.59
Email : chriseapaint@gmail.com

LISTE DES CREATIONS PRIX DE VENTE

Toiles peintes 3 'huile :

RETOUR AU PORT Huile 20x20
TURQUOISE Huile 20x20
EMERAUDE ET SABLE Huile 20x20
NOUVELLE LUNE Huile 33x55
LA QUEUDRE St Honoré Huile 54x73
VAGUES Huile 65x100

Dessin au pastel secC :

FENETRE SUR MER Dessin au pastel sec 13x18 encadré blanc
VOLUPTE DES PARFUMS Dessin au pastel sec 19x44 encadré
VALLEE de Villapourcon Dessin au pastel sec 20x50

50€
50€
50€
360€
726€
1450€

50€
250€
330€
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